
SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

    LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 28.aprīlī                                              Nr. 258  

                       (protokols Nr.6,  63.§.) 

 

Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

komisijas sastāvā, grozījumiem Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā un Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plānā 

 

Dome izskata AS “Sadales tīkls” pārstāvja G.L. elektronisko vēstuli par vēl viena 

pārstāvja  iekļaušanu Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkts nosaka, ka pašvaldības dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs 

un darba grupās.  

2020.gada 29.janvāra Smiltenes novada domes sēdē tika apstiprināts Smiltenes 

sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plāns, savukārt 2020.gada 26.augustā tika 

apstiprināts Valsts civilās aizsardzības plāns. Saskaņā ar Valsts civilās aizsardzības plānā 

noteikto, tika precizēts Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plāns. 

Pamatojoties uz minēto un vadoties no likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 

18.punkta, 21.panta pirmās daļas 24.punkta, 41.panta pirmās daļas 2.punkta, atklāti balsojot ar 

9 balsīm “Par” (Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla), “Pret” - nav, “Atturas” – nav, 

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā AS 

“Sadales tīkls” Balvu tīkla nodaļas vadītāju A. L. 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.6/21 “Grozījumi 27.06.2018. Smiltenes sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumā Nr.7/18” (pielikumā). 

3. Apstiprināt precizētu Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plānu.  

4. Par lēmuma izpildi atbild Kancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 

  



 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

Nolikums 

Smiltenē 

2021.gada 28.aprīlī                                                                                                          Nr. 6/21 

 

Apstiprināts ar  

Smiltenes novada domes 

28.04.2021. lēmumu Nr.258 

 

Grozījumi 2018.gada 27.jūnija Smiltenes sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumā Nr.7/18 

 

Izdarīt 27.06.2018. Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

Nr.7/18 šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 
“1.Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas (turpmāk – Komisija) sastāvs 

ir sekojoši locekļi: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Edgars Avotiņš (Smiltenes novads) 
          (Grozīts ar  Smiltenes novada domes 2019. gada 27.decembra lēmumu Nr.903) 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks, kurš komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā 

pilda komisijas priekšsēdētāja pienākumus - Jānis Liberts (Apes novads) 

1.3. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Renārs Žeļezkins (Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta VRB Valkas daļas Smiltenes posteņa komandieris,  leitnants ) 

1.4. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  - Dainis Smarods (Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta VRB Alūksnes daļas Apes posteņa komandieris, leitnants)  

1.5. Komisijas loceklis - Ilona Niedra (Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests) 

1.6. Komisijas loceklis - Dina Līte-Zaķe (Veselības inspekcija)  

1.7. Komisijas loceklis - Mārcis Ulmanis (Pārtikas un veterinārā dienests) 

1.8. Komisijas loceklis - Indra Tomiņa (Pārtikas un veterinārā dienests) 

1.9. Komisijas loceklis – Liene Pakalne (Valsts policija) 
          (Grozīts ar  Smiltenes novada domes 2019. gada 28.augusta lēmumu Nr.597) 

1.10. Komisijas loceklis – Edgars Leitis (Valsts policija) 
(Grozīts ar  Smiltenes novada domes 2020. gada 28.oktobra lēmumu Nr.642) 

1.11. Komisijas loceklis – Egija Cekula (Smiltenes novada Pašvaldības policija) 
          (Grozīts ar  Smiltenes novada domes 2019. gada 28.augusta lēmumu Nr.597) 

1.12. Komisijas loceklis - Raitis Briedis (Valsts robežsardze) 

1.13. Komisijas loceklis - Raimonds Romanovskis (Valsts robežsardze) 

1.14. Komisijas loceklis – Dmitrijs Oreškins (Nacionālie bruņotie spēki) 
(Grozīts ar  Smiltenes novada domes 2020. gada 28.oktobra lēmumu Nr.642) 

1.15. Komisijas loceklis - Edgars Veršelo (Valsts meža dienests)  

1.16. Komisijas loceklis - Līga Zvirbule (Valsts vides dienests, Valmiera) 

1.17. Komisijas loceklis - Aldis Verners (Valsts vides dienests, Madona)  

1.18. Komisijas loceklis - Guntis Lošins (AS "Sadales tīkls") 



1.19. Komisijas loceklis – Andis Ločmelis (AS ”Sadales tīkls”) 
              (Grozīts ar  Smiltenes novada domes 2021. gada 28.aprīļa lēmumu Nr.258.) 

 

1.20. Komisijas loceklis  - Dzintars Suts (AS "Augstsprieguma tīkls", Valmiera)  

1.21. Komisijas loceklis - Kaspars Spirks (AS “Latvijas Valsts meži”)  

1.22. Komisijas loceklis - Guntis Beļickis (AS “Latvijas Ceļu uzturētājs”)  

1.23. Komisijas loceklis  - Uldis Birkenšteins  (pagastu pārvalžu pārstāvis, Smiltene) 

1.24. Komisijas loceklis  - Viesturs Dandens (pagastu pārvalžu pārstāvis, Ape)  

1.25. Komisijas loceklis - Aigars Vīvuliņš  (medību kolektīvu pārstāvis; komunālā 

saimniecība) 

1.26. Komisijas loceklis - Andris Rubins (medību kolektīvu pārstāvis, Ape) 

1.27. Komisijas loceklis  - Gundars Pihlis (komunālā saimniecība, Ape)  

1.28. Komisijas loceklis - Vilnis Gailis, (AS “Gaso”, Valmiera)  

1.29. Komisijas loceklis  - Vjačeslavs Ņikiforovs  (AS “Conexus Baltic Grid”) 
           (Grozīts ar  Smiltenes novada domes 2020. gada 29.janvāra lēmumu Nr.77) 

1.30. Komisijas loceklis - Inta Siliņa (Sociālais dienests, Smiltene) 

1.31. Komisijas loceklis - Maija Kārkliņa (Sociālais dienests, Ape) 

1.31. Komisijas loceklis - Didzis Lūkins (SIA “Sarkanā krusta Smiltenes slimnīca”)   

 2. Izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 
 


